
Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27-540 ł.ipnik
Zarządzenie Nr 129/2013

Wójta Gminy Lipnik
z dnia 16 grudnia 2013r.

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli sposobu wykorzystania
dotacji na realizację w 2013 roku zadań publicznych gminy.

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 Br.
poz. 594 z późno zm.), § 13 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXVII/207/2012 Rady Gminy
w Lipniku z dnia 26.11.2012r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Lipnik
z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2013r.

Zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli sposobu wykorzystania dotacji na
realizację w 2013 roku zadań publicznych gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej
w następującym składzie osobowym:

1. Teresa Kwiatkowska - Przewodnicząca
2. Roman Gawlak - członek
3. Karolina Śmigała - członek

§2

l. Zadaniem zespołu jest przeprowadzenie kontroli sposobu wykorzystania dotacji w 2013 r.
przez: Ludowy Zespół Sportowy "Cukrownik" Włostów w kwocie 30.000,00 zł.

2. Zakres kontroli obejmuje:
a) Sprawdzenie rzeczywistego przebiegu realizacji zadania oraz osiągnięcia celu zakładanego w
zakresie dotowanego zadania.
b) Sprawdzenia dokumentów związanych z realizacją dotowanego zadania

3. Kontrola przeprowadzona zostanie w okresie od 17.12.2013r. do 30.12.2013r.

§ 3

lIt

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


